
令和 3年 4月 30日 

保護者様 

日本女子体育大学 

附属二階堂高等学校 

校 長 工藤 公彦 

 

食堂における食券の配布について 

 

陽春の候、保護者の皆様には益々ご清祥のことと存じます。日頃より本校の教育活動にご理解とご協 

 

力をいただきまして、誠にありがとうございます。またこのたびは生徒食堂の運営につきまして、一方 

 

ならぬご配慮をいただきまして深く感謝申し上げます。 

 

 さて、先日の保護者と教師の会総会におきまして承認されました生徒食堂の食券を、下記の通り配布 

 

したいと存じます。つきましては食券の取り扱いには万全を期して指導いたしますが、ご家庭におかれ 

 

ましても何卒ご指導、ご協力いただきますようお願いいたします。 

 

記 

 

   1 食 券   一人 4,200円 100円券 7枚つづり×6セット 

 

   2 使用方法  11：05（3限開始前）までにテイクアウト予約票に食券を添付し、食堂カウンタ 

           ーの申し込み箱に入れる。 

 

   3 使用期間  令和 3年 5月 10日（月）～令和 3年度食堂最終営業日まで 

   

   4 その他   食券の転売、譲渡は許可しません。 

以上 

 


